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LOVE is
about

ROMANCE
PASSION

ETERNAL
P. 48

P. 24

P. 04

L6176

32

LUXURYLUXURY



ROMANCE

L6011 - L6015

L6021 - L6022

54

LUXURY ROMANCEROMANCE  LUXURY



IN THE 
REALM of LOVE,   	
			    ROMANCE 
blooms ETERNAL, 
IGNITING 
PASSIONATE souls. 
IT is a DANCE of 
       HEARTS, 
TRANSCENDING 
TIME and 
BOUNDARIES. 
A LOVE story 
ETCHED in the 
STARS, FOREVER 
CHERISHED.

L6021 - L6022

7

LUXURY ROMANCE



L6011 - L6015

98

LUXURY ROMANCEROMANCE  LUXURY



ROMANCELUXURY

L6021 - L6022

1 11 0

LUXURY ROMANCEROMANCE  LUXURY



L6001
SUJETADOR PUSH-UP
COPA B 85-90-95-100 
COPA C 85-90-95-100 

L6003
TANGA
S-M-L-XL

043 PIEDRA

NEW YORK

1 31 2

LUXURY ROMANCEROMANCE  LUXURY
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L6011
SUJETADOR RELLENO
COPA B 85-90-95-100-105 
COPA C 85-90-95-100-105 
COPA D 85-90-95-100-105   
COPA E 85-90-95-100-105  
COPA F 85-90-95-100-105

L6012
BIKINI
S-M-L-XL-XXL

043 PIEDRA

BARCELONA

1 51 4

LUXURY ROMANCEROMANCE  LUXURY

R
O

M
A

N
C

E
	

C
O

L
L

E
C

T
IO

N



L6011
SUJETADOR RELLENO
COPA B 85-90-95-100-105 
COPA C 85-90-95-100-105 
COPA D 85-90-95-100-105   
COPA E 85-90-95-100-105  
COPA F 85-90-95-100-105

L6015
BRASILEÑA
S-M-L-XL

043 PIEDRA

BARCELONA

1 71 6

LUXURY ROMANCEROMANCE  LUXURY
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L6021
SUJETADOR FORRADO 

CAPACIDAD
COPA C 85-90-95-100-105-110 
COPA D 85-90-95-100-105-110  
COPA E 85-90-95-100-105-110 

COPA F 85-90-95-100-105

L6022
BIKINI ALTO

S-M-L-XL-XXL
043 PIEDRA

LONDON

1 91 8

LUXURY ROMANCEROMANCE  LUXURY
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L6032
MIDI
S-M-L-XL-XXL

043 PIEDRA

043 PIEDRA

L6011
SUJETADOR RELLENO
COPA B 85-90-95-100-105 
COPA C 85-90-95-100-105 
COPA D 85-90-95-100-105   
COPA E 85-90-95-100-105  
COPA F 85-90-95-100-105

L6021
SUJETADOR FORRADO 
CAPACIDAD
COPA C 85-90-95-100-105-110 
COPA D 85-90-95-100-105-110  
COPA E 85-90-95-100-105-110 
COPA F 85-90-95-100-105

BARCELONA

LONDON

L6032
MIDI
S-M-L-XL-XXL

2 12 0

LUXURY ROMANCEROMANCE  LUXURY

R
O

M
A

N
C

E
	

C
O

L
L

E
C

T
IO

N



L6047
PICARDÍAS
S-M-L-XL-XXL

043 PIEDRA

2 32 2

LUXURY ROMANCEROMANCE  LUXURY
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PASSION

L6071 - L6053

LN6092

2 52 4

LUXURY PASSIONPASSION  LUXURY



L6070 - L6053

2 72 6

LUXURY PASSIONPASSION  LUXURY



L6061 - L6082

2 92 8

LUXURY PASSIONPASSION  LUXURY



I’M DOMINATED 
by LOVE      by MY 
     PASSION of 
LOVE  for LOVE

L6061 - L6082

3 1

LUXURY PASSION



LUXURY PASSION

L6071 - L6053

3 33 2

LUXURY PASSIONPASSION  LUXURY
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L6051
SUJETADOR PUSH-UP

COPA B 85-90-95-100 
COPA C 85-90-95-100 

L6053
TANGA
S-M-L-XL

241 PACIFIC

NEW YORK

3 53 4

LUXURY PASSIONPASSION  LUXURY
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L6061
SUJETADOR RELLENO
COPA B 85-90-95-100-105 
COPA C 85-90-95-100-105 
COPA D 85-90-95-100-105   
COPA E 85-90-95-100-105  
COPA F 85-90-95-100-105

L6062
BIKINI
S-M-L-XL-XXL

241 PACIFIC

BARCELONA

3 73 6

LUXURY PASSIONPASSION  LUXURY
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L6071
SUJETADOR SIN COPA  

Y CON ARO HALTER
COPA B 85-90-95-100-105
COPA C 85-90-95-100-105
COPA D 85-90-95-100-105

L6075
BRASILEÑA

S-M-L-XL
241 PACIFIC

LISBOA

3 93 8

LUXURY PASSIONPASSION  LUXURY
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L6071
-
L6075

4 14 0

LUXURY PASSIONPASSION  LUXURY



L6082
BIKINI ALTO
S-M-L-XL-XXL

241 PACIFIC

L6071
SUJETADOR SIN COPA  
Y CON ARO HALTER
COPA B 85-90-95-100-105
COPA C 85-90-95-100-105
COPA D 85-90-95-100-105

LISBOA

4 34 2

LUXURY PASSIONPASSION  LUXURY
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LN6092
CONJUNTO ESMOQUIN 
LENCERO PANTALÓN 
LARGO CON CAMISA 
MANGA LARGA ABOTONADA 
DE SATÉN ELÁSTICO
S-M-L-XL-XXL

043 PIEDRA

043 PIEDRA

LN6102
CONJUNTO LENCERO 
PANTALÓN CORTO CON TOP 
TIRANTES SATÉN ELÁSTICO
S-M-L-XL-XXL

4 54 4

LUXURY PASSIONPASSION  LUXURY
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LN6111
CAMISÓN LENCERO CORTO 
TIRANTES SATÉN ELÁSTICO
S-M-L-XL-XXL

043 PIEDRA

LN6124
BATA LENCERA KIMONO 
SATÉN ELÁSTICO
S-M-L-XL-XXL

043 PIEDRA

474 6

LUXURY PASSIONPASSION  LUXURY

PA
SSIO

N
	

C
O

L
L

E
C

T
IO

N



ETERNAL

L6176

L6151 - L6152

4 94 8

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY



ETERNAL
like the
        STARS

like the
        SKY

L6187

5 15 0

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY



L6131 - L6133

5 35 2

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY



LUXURY ETERNAL

L6151 - L6152

5 55 4

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY



L6131
SUJETADOR PUSH-UP
COPA B 85-90-95-100 
COPA C 85-90-95-100 

L6133
TANGA
S-M-L-XL

002 NEGRO

NEW YORK

5 75 6

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY
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L6141
SUJETADOR RELLENO
COPA B 85-90-95-100-105 
COPA C 85-90-95-100-105 
COPA D 85-90-95-100-105   
COPA E 85-90-95-100-105  
COPA F 85-90-95-100-105

L6142
BIKINI
S-M-L-XL-XXL

002 NEGRO

BARCELONA

5 95 8

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY
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L6141
SUJETADOR RELLENO
COPA B 85-90-95-100-105  
COPA C 85-90-95-100-105  
COPA D 85-90-95-100-105  
COPA E 85-90-95-100-105  
COPA F 85-90-95-100-105

L6165
BRASILEÑA
S-M-L-XL

002 NEGRO

6 16 0

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY



L6152
BIKINI ALTO

S-M-L-XL-XXL
002 NEGRO

L6151
SUJETADOR FORRADO  

CAPACIDAD
COPA C 85-90-95-100-105-110
COPA D 85-90-95-100-105-110 
COPA E 85-90-95-100-105-110

COPA F 85-90-95-100-105

LONDON

6 36 2

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY



L6176
BODY RELLENO
COPA B 85-90-95-100-105 
COPA C 85-90-95-100-105

002 NEGRO

BARCELONA

6 56 4

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY
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L6187
PICARDÍAS
S-M-L-XL-XXL

002 NEGRO

6 76 6

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY
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LN5872
CONJUNTO ESMOQUIN 
LENCERO PANTALÓN 
LARGO CON CAMISA 
MANGA LARGA ABOTONADA 
SATÉN
S-M-L-XL-XXL

002 NEGRO  
903 OFF WHITE

6 96 8

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY
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LN5932
CONJUNTO LENCERO 
PANTALÓN CORTO CON TOP 
TIRANTES SATÉN
S-M-L-XL-XXL

002 NEGRO

7 170

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY
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LN5941
CAMISÓN LENCERO LARGO 

TIRANTES SATÉN
S-M-L-XL-XXL

002 NEGRO

LN5954
BATA LENCERA KIMONO 
LARGA SATÉN
S-M-L-XL-XXL

002 NEGRO

7 372

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY
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LN5961
CAMISÓN LENCERO CORTO 
TIRANTES SATÉN
S-M-L-XL-XXL

002 NEGRO

LN5974
BATA LENCERA KIMONO 
CORTA SATÉN
S-M-L-XL-XXL

002 NEGRO

7 574

LUXURY ETERNALETERNAL  LUXURY
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L U X U R Y  C O L L E C T I O N
M A T E R I A L  A  D I S P O S I C I Ó N

P Ó S T E R  1 0 0 X 7 0 c m 

Luxury Collection

L U X U R Y  C O L L E C T I O N
M A T E R I A L  A  D I S P O S I C I Ó N

 P L V  2  C A R A S  6 4 x 4 8 c m

T O D A  L A S  P R E N D A S  I N C L U Y E N 

S U  C A J A  D E  C O L E C C I Ó N

Nuestro diseño único y exclusivo de packaging es la apuesta 
final de Promise, creando una experiencia completa de 
emociones. ¡Esperemos que le des una segunda vida!

Our unique and exclusive packaging is Promise’s finishing touch, 
creating an experience full of emotion.

 We hope you give it a second life!

7 776

LUXURYLUXURY



E N C U E N T R A  T U  S U J E T A D O R  P E R F E C T O
F I N D  Y O U R  P E R F E C T  B R A

An underwired, non-padded full 
capacity bra. The vertical seams 

and the inner lateral reinforcement 
inside the cup gathers and centres 

the bust and gives it the optimal 
control and comfort.

Sujetador de gran capacidad 
sin copa foam y con aro. Con 

costuras laterales para recoger 
bien el pecho de los lados y 

sujetarlo ofreciendo un control 
óptimo y confortable gracias 
a su estructura de costuras y 

refuerzo interior.

The push-up padded bandeau 
bra with removable straps is 

perfect for strapless necklines.

LISBOA
ARO - SIN RELLENO HALTER

HALTER NON-PADDED UNDERWIRED

Sujetador push-up bandeau 
con tirantes extraíbles, 

perfecto para lucir escotes 
palabra de honor.

BARCELONA 

COPA
PADDED

Padded underwired bra with a 
design that gently shapes the 
bust in a natural way, creating 

a beautiful cleavage and a 
rounder appearance to the 

bust.

Sujetador con copa foam y 
aro pensado para envolver 
el pecho de manera natural 
ofreciendo un bonito escote 
y un pecho más redondo.

NEW YORK 

PUSH-UP
PUSH-UP

El sujetador push-up con 
aro pensado para levantar 

el escote juntando el pecho 
y dándole forma redonda. 

Realza el volumen del pecho 
1 talla más.

Underwired push-up bra 
designed to enhance the 

cleavage by lifting the bust, 
giving it a rounded appearance. 

Boosts the look of the bust by 
up to one cup size. 

LA IMPORTANCIA DE UN BUEN PATRÓN.
En Promise basamos todas las colecciones en un 
gran pilar que sustenta el éxito de nuestras prendas, 
el patrón.

THE IMPORTANCE OF A GOOD BRA SHAPE. 
At Promise the foundation for all our collections, 

underpinning the success of our garments,  
is the bra shape.

LONDON
ARO - SIN RELLENO LATERAL

NON-PADDED UNDERWIRED 

LATERAL SUPPORT

L6021 L6151 L6071

L6061 L6141L6011 L6176

T E N  C U I D A D O  C O N  T U S  P R E N D A S

T A K E  C A R E  O F  Y O U R  G A R M E N T S

LAVAR A MANO
HAND WASH

LAVAR MÁX A 30º
MACHINE WASH MAX TEMP 30°

NO PLANCHAR
DO NOT IRON

NO UTILIZAR SECADORA
DO NOT TUMBLE DRY

NO LAVAR EN SECO
DO NOT DRY CLEAN

NO UTILIZAR LEJÍA
DO NOT BLEACH

ARTÍCULOS QUE ENCONTRARÉIS EN ESTA COLECCIÓN SEGÚN PATRÓN

ÍTEMS ACCORDING TO BRA SHAPE

N E W  Y O R K

L O N D O N L I S B O A

B A R C E L O N A

L6001 L6131L6051

ESP  ENG

PIJAMA CORTO TIRANTES

SHORT-TANGA

SUJETADOR TRIANGULAR SIN 
AROS TIRANTES MULTIP.

SUJETADOR FORRADO

SUJETADOR PUSH-UP

SUJ. PUSH-UP BALCONETTE 
CON TIRANTES EXTRAÍBLES

SUJETADOR RELLENO

SUJ. RELLENO BALCONETTE 
CON TIRANTES EXTRAÍBLES 

SUJ. TRIANGULAR SIN ARO

SUJETADOR TRIANGULAR SIN 
AROS TIRANTES MULTIP.

TANGA

BATA

BIKINI

BIKINI ALTO

BODY RELLENO

BODY FORRADO 

BRASILEÑA 

CORPIÑO PUSH-UP 

CORPIÑO PUSH-UP 
CON TIRANTES EXTRAÍBLES 

CORPIÑO RELLENO

CORPIÑO RELLENO
CON TIRANTES EXTRAÍBLES 

 MONO TIRANTES

 PICARDÍAS

CAMI + SHORT

SHORT-SRING

MULTIWAY WIRELESS 
TRIANGLE BRA

SOFT CUP BRA

PUSH UP BRA

PUSH UP BALCONETTE BRA 
WITH DETACHABLE STRAPS

PADDED BRA

PADDED BALCONETTE 
WITH DETACHABLE STRAPS

WIRELESS TRIANGLE BRA

MULTIWAY WIRELESS
TRIANGLE BRA

THONG

ROBE

BRIEF

HIGH BRIEF

MOLDED CUP BODY 

SOFT CUP BODY

BRAZILIAN BRIEF

PUSH UP BUSTIER

PUSH UP BUSTIER WITH 
DETACHABLE STRAPS

PADDED BUSTIER

PADDED BUSTIER WITH
DETACHABLE STRAPS

PLAYSUIT

CHEMISE

7 978

LUXURYLUXURY



BRA Size equivalent chart

ESP-P-F

IT

D

US/UK

MX

80

1

65

30

30

85

2

70

32

32

90

3

75

34

34

95

4

80

36

36

100

5

85

38

38

105

6

90

40

40

110

7

95

42

42

115

8

100

44

44

PIJAMAS / CAMISOLAS SIZE GUIDE

BRIEF SIZE GUIDE

ESP-P-F

IT

D

UK/AUS

US

MX

XS

40

34

8

4

extra
extra
chica

S

42

36

10

6

extra
chica

M

44

38

12

8

chica

L

46

40

14

10

mediana

XL

48

42

16

12

grande

XXL

50

44

18

14

extra
grande

XXXL

52

46

20

16

extra
extra

grande

BRIEF Size equivalent chart

ESP-P-F

IT

D

US/UK

MX

XS

S

34

XS

extra
chica

S

1

36

S

chica

M

2

38

M

mediana

L

3

40

L

grande

XL

4

42

XL

extra
grande

XXL

5

44

XXL

extra
extra

grande

ESTO ES SÓLO UNA GUÍA DE TALLAS. LAS TALLAS PUEDEN VARIAR SEGÚN EL DISEÑO Y EL TEJIDO

THIS IS ONLY A SIZE GUIDELINE . SIZES CAN VARY DEPENDING 
ON THE STYLE, DESIGN AND FABRIC

S I Z E  E Q U I V A L E N C E

E Q U I V A L E N C I A  D E  T A L L A S
S I Z E  G U I D E

G U Í A  D E  T A L L A S

SUJETADORES / BRAS 

BRAGUITAS / BRIEFS

1: MEDICIÓN DE LA COPA / 1: MEDICIÓN DE LA COPA

1: Medición de la copa    /    2: Medición de la copa

80

85

90

95

100

105

110

77/79

82/84

87/89

92/94

97/99

102/104

107/109

63/67

68/72

73/77

79/82

83/87

88/92

93/97

79/81

84/86

89/91

94/96

99/101

104/106

109/111

77/79

82/84

87/89

92/94

97/99

102/104

107/109

86/88

91/93

96/98

101/103

106/108

111/113

68/72

73/77

79/82

83/87

88/92

93/97

88/90

93/95

98/100

103/105

108/110

113/115

68/72

73/77

79/82

83/87

88/92

93/97

Copa/Cup
A

Copa/Cup
B

Copa/Cup
C

Copa/Cup
D

90/92

95/97

100/102

105/107

110/112

115/117

68/72

73/77

79/82

83/87

88/92

93/97

92/94

97/99

102/104

107/109

112/114

117/119

62/72

73/77

79/82

83/87

88/92

93/97

Copa/Cup
E

Copa/Cup
F

94/96

99/101

104/106

109/111

114/116

119/121

68/72

73/77

79/82

83/87

88/92

93/97

Copa/Cup
G

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

1.PECHO

2.CINTURA

3.CADERA

78-83

60-66

86-92

83-88

66-72

92-98

88-95

72-80

98-104

95-101

80-90

104-112

101-111

90-102

112-122

111-125

102-114

122-132

XS S M L XL XXL

CINTURA

CINTURA

64/69 cm

89/94 cm

S

69/74 cm

94/99 cm

M

74/79 cm

99/104 cm

L

79/85 cm

104/110 cm

XL

85/91 cm

110/115 cm

XXL

1 2 3 4 5

8 18 0

LUXURYLUXURY



C O N O C E TO DA S 
L A S N OV E DA D E S D E L A S 
N U E VA S C O L E C C I O N E S 

 
D I S C O V E R  A L L  O U R
N E W  C O L L E C T I O N S

T H E  N E W  U N D E R W E A R  &  P Y J A M A  C O L L E C T I O N 
&  F E E L F R E E  C O L L E C T I O N

8 38 2



PROMISE S.A.
Pol. Ind. Ponent · C/Sant Galderic 15
08395 Sant Pol de Mar · Barcelona · Spain
promise@promise.es · Tel.: +34 937 604 920
www.promise.es
@promise_es


